RESOLVE:

Art. 1º Cofinanciar 22 (vinte e dois) Serviços Especializados de Abordagem Social – SEAS com equipes exclusivas
elegíveis para o recebimento do cofinanciamento, em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais),
totalizando R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais), a fim de viabilizar a transferência automática e
regular de recursos financeiros do Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS para os Fundos Municipais de Assistência
Social – FMAS, conforme anexo I.

Parágrafo Único. Serão considerados elegíveis os Serviços Especializados de Abordagem Social – SEAS com equipe